令和 7年 1月吉日

各位

                公立学校共済組合九州中央病院

研修主催責任者  病 院 長 前原 喜彦

研修企画責任者 緩和ケア科 中村 俊彦

第 14 期公立学校共済組合九州中央病院緩和ケア研修会のご案内

時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

本年度も当院におきまして標記研修会を下記のとおり開催する運びとなりました。

九州中央病院では、厚生労働省が提示した「がん等の診療に携わる医師等に対する緩和ケ

ア研修会の開催指針」に沿った指針で開催いたします。

募集人数は限られておりますので、お早めにご応募いただきますようお願い申し上げます。

記

◆日 時：令和 7年 3月 8日（土） 9：00～17：00(受付 8:30～)

◆場 所：公立学校共済組合九州中央病院 外来棟３階 講堂

◆参 加 費：無料（昼食、飲み物は各自準備をお願いいたします）

◆対 象 者：がん診療に携わる医師・歯科医師・臨床研修医・医療従事者

◆募集期間：令和 7年 1月 8日（水）～

◆申込方法：「集合研修参加申込書」と「e-learning 修了証書」を電子メールにてご提出く

ださい（e-learning 修了証書は PDF 等でご提出ください）。

      なお、受講者の決定は先着順とし、定員に達し次第、締め切らせていただきま

す。

◆その他

○集合研修受講にあたり、「e-learning」の受講修了が条件となります。

・「e-learning」の受講にあたっては、『PEACE』のがん等の診療に携わる医師等に対す

る緩和ケア研修会 e-learning サイトをご参照ください

（https://peace.study.jp/rpv/）

・e-learning サイト用の ID とパスワードはポストアンケート実施時にも必要です。

○集合研修の最後にポストアンケートを実施いたします。ポストアンケート終了を確認出

来た上で、後日、厚生労働省健康局長より修了証書が授与されます。

 インターネットの繋がる携帯、スマートフォン、タブレット等をご持参ください。

○遅刻や途中退席した方には修了証書をお出しすることはできません。

FAX：0120-541-990

（連絡先）

 公立学校共済組合九州中央病院 緩和ケア研修会事務担当 石橋/高木

 電話 ：092-541-4936（内線 2140/3443）

E-mail：kei-i@kyushu.kouritu.or.jp